

Årsredovisning
för
Tantalum Contract & Trade AB
559036-4237

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sandra Truusa, Styrelseledamot
2025-07-23

Styrelsen avger följande årsredovisning.
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva byggverksamhet. Inom angivet område skall bolaget också bedriva konsultverksamhet, personaluthyrning, import och exportverksamhet samt handel av kapitalvaror och material. Bolaget ska också bedriva handel och uthyrningsverksamhet med motorfordon, båtar, motorcyklar, sport och fritidsutrustning, inklusive reservdelar och tillbehör.

Bolaget har sitt säte på Ingarö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Styrelsen är medveten om den kapitalbrist som konstaterats genom kontrollbalansräkningen och vidtar åtgärder för att återställa det egna kapitalet inom den föreskrivna tidsramen.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	801	4 342	3 015	1 546
Resultat efter finansiella poster	-782	262	576	-225
Soliditet (%)	neg	30	68	34

Nettoomsättningen har minskat avsevärt under året, främst till följd av en ogynnsam lågkonjunktur som har påverkat företagens möjlighet att genomföra och sälja byggtjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	168 592	157 458	376 050
Balanseras i ny räkning		157 458	-157 458	0
Årets resultat			-782 643	-782 643
Belopp vid årets utgång	50 000	326 050	-782 643	-406 593

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande ansamlade förlust

Balanserat resultat	326 050
Årets resultat	-782 643
Totalt	-456 593

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-456 593
Totalt	-456 593

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 –2024-12-31	2023-01-01 –2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		801 197	4 341 913
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	574 699
Övriga rörelseintäkter		-55 000	108 958
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		746 197	5 025 570
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 109 213	-3 803 703
Handelsvaror		-121 199	0
Övriga externa kostnader		-181 146	-318 362
Personalkostnader	2	-110 858	-632 218
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-0	-10 916
Övriga rörelsekostnader		-6 171	-3 126
Summa rörelsekostnader		-1 528 587	-4 768 325
Rörelseresultat		-782 390	257 245
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		434	509
Räntekostnader och liknande resultatposter		-367	4 032
Summa finansiella poster		67	4 541
Resultat efter finansiella poster		-782 323	261 786
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-64 480
Summa bokslutsdispositioner		0	-64 480
Resultat före skatt		-782 323	197 306
Skatter			
Skatt på årets resultat		-320	-39 848
Årets resultat		-782 643	157 458

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar	1		
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		451 000	1 116 684
Summa varulager		451 000	1 116 684
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	222 481
Övriga fordringar		14 730	84 042
Summa kortfristiga fordringar		14 730	306 523
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		37 871	1 248
Summa kassa och bank		37 871	1 248
Summa omsättningstillgångar		503 601	1 424 455
Summa tillgångar		503 601	1 424 455

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		326 050	168 592
Årets resultat		-782 643	157 458
Summa fritt eget kapital		-456 593	326 050
Summa eget kapital		-406 593	376 050
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		64 480	64 480
Summa obeskattade reserver		64 480	64 480
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		395 186	450 801
Skatteskulder		0	46 277
Övriga skulder		450 528	486 847
Summa kortfristiga skulder		845 714	983 925
Summa eget kapital och skulder		503 601	1 424 455

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

2024-01-01
–2024-12-31

Medelantalet anställda

0,1

Ingarö

Sandra Truusa
Sandra Truusa
Styrelseledamot
2025-06-30